
ONAPI

t

/íí^
RKI't^PI.U'A nOMiNICANA

IflinisteHo de SnáLLstlia^C-orneido ij Iflipymes
OFICINA NACIONAL DE LA PROPIEDAD INDUSTRIAL

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: ONAPI-UC-CD-2021-0147 Fecha: 08/12/2021.

Objeto de la compra: Servicio de motorización de contratos entre ONAPI y terceros y
apertura de sobres en Comparación de Precios y Licitación Pública, por notario
público.

PIanificada:No

Rubro: Servicios legales

ítem
Código
UNSPSC

Descripción Cantidad Unidad

Precio

unitario

estimado

Precio total

estimado

1 80121704

Servicio de motorización de

contratos entre ONAPI y terceros y
apertura de sobres en Comparación
de Precios y Licitación Pública, por
notario público.

1.00 UD 80,000.00 80,000.00

Item Dirección de entrega Cantidad requerida Fecha de necesidad

1
Ave. de Los Próceres Núm. 11, Los

Jardines del Norte, Santo Domingo, D.N.
Todos los ítems 10/12/2021

Naral López F.

Responsable de la Unidad Operativa de Compras

OFICINA PRINCIPAL:

Av. Los Próceros No. 11, Jardines del Norte, Santo Domingo, República Dominicaraiirr
TELÉFONO: 809 567-7474

www.onapi.gob.do


